广西工商职业技术学院
三个校区化粪清池理服务采购

询价通知书

投标人：                        （公章）

法定代表人或其授权代表：        （签名）

联系方式：

2018年   月   日

1、投标单位资质文件资料清单

1. 企业营业执照（副本复印件）

2、法定代表人授权书

法定代表人授权书

致： 广西工商职业技术学院
                     （投标人名称），中华人民共和国合法企业，法定地址：                                  ，                （法定代表人）特授权              代表我公司全权办理广西工商职业技术学院三个校区化粪池清理服务采购的投标、谈判、签约、执行等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
    我公司对被授权人签署的所有文件、协议及合同负全部责任。
    在招标人或招标服务单位收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件、协议和合同（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
    被授权人不得转授权。

被授权人签名：                     授权人签名：
职务：                             职务：

（公章）

 年   月   日

注：本授权书必须由法定代表人本人签署。

3、投标人授权代表身份证明书

投标人授权代表身份证明书

致：广西工商职业技术学院
兹委托授权             （被授权人）前来参加广西工商职业技术学院三个校区化粪池清理服务采购的投标、谈判、签约、执行等具体工作。
特此证明
附：            （授权人）身份证扫描件（正、反面）

                （被授权人）身份证扫描件（正、反面）

授权代表签字：
供应商名称（公章）
       年   月    日

5

	校区
	化粪池数量（个）
	清理频率需求
	容积（m³）
	总容积（m³）
	工程量(m³/年）
	具体地点
	清理方法
	清理要求
	每年服务费用（元）
	三年合计费用（元）
	需求备注

	鹏飞校区
	16
	1-2次/年
	8个，每个40m³；
8个，每个5m³；
4个，每个10m³。
	400
	720
	学生公寓中楼、西楼、北楼、东楼、教学楼、图书馆等
	1.用污水净化把化粪池的粪便抽上来经过污水净化车过滤压缩，过滤出来的水就近排到污水井。
2.过滤压缩生成的垃圾打包装袋，由专门车辆运送至垃圾中转站。
3.压缩过滤后的污水排至污水管道内。
	1.鹏飞、中尧两个校区学生公寓楼的化粪池（每年寒、暑假各一次），其他化粪池一年清理一次，如果期间任何一个化粪池出现满溢情况时，按标准及时清理。
2.清理工作需对化粪池进行彻底清理，清污方式和排放必须达到相关的环保标准，操作科学规范，避免造成二次污染。
3.清理干净I级化粪池垃圾，II级和III级悬浮物全部清理。

	学生公寓楼的化粪池（8个每个40m³）一年清理两次（每年寒、暑假各一次），其它化粪池一年清理一次，如果期间任何一个化粪池出现满溢情况时，按标准及时清理一次。

	中尧校区
	17
	1-2次年
	17个，每个10m³
	170
	230
	学生公寓楼、教学楼、实训楼等

	每个公寓楼化粪池（6个每10m³）一年清理两次（每年寒、暑假各一次），如果期间任何一个化粪池出现满溢情况时，按标准及时追加清理一次。

	新村校区
	2
	1次/年
	2个，每个10m³
	30
	20
	[bookmark: _GoBack]宿舍楼

	一年清理一次，如果期间任何一个化粪池出现满溢情况时，按标准及时追加清理一次。

	合计
	35
	*
	*
	600
	970
	*
	*
	*

	*

广西工商职业技术学院三个校区化粪池清理服务报价表
注：以上报价均已包含各类费用，并承诺按报价表的要求提供服务。
投标单位（盖章）：
法人或委托代理人（签字）：
联系电话：
                                                         日期：